



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Ejendomsselskabet Havnegade, Helsingør ApS

C/O GALST Advokataktieselskab, Gammel Strand 44, 3., 1202 København K

CVR-nr. 30 70 26 62

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Bo Holm Hansen

Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Havnegade, Helsingør ApS C/O GALST Advokataktieselskab Gammel Strand 44, 3. 1202 København K
	CVR-nr.: 30 70 26 62
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 17. regnskabsår
Direktion	Bo Warner Bo Holm Hansen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå
Modervirksomhed	CCP Holding 2016 ApS, Klampenborg

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-418	-557	-505	-250	-41
Resultat af primær drift	-418	-557	-505	-250	-41
Finansielle poster, netto	-3.700	-1.137	-818	-2.058	-3.763
Årets resultat	-3.213	-1.322	-1.032	-1.812	-2.968
Balance:					
Balancesum	92.373	74.470	39.818	33.426	32.129
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	5.942	587	215
Egenkapital	25.931	29.144	30.466	31.498	-5.690

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve ejendomme samt udvikle og afhænde disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.213 t.kr. mod -1.322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til det forventede indtjeningspotentiale i selskabets igangværende udviklingsprojekt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-418.093	-556.881
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.816	0
Andre finansielle indtægter	44	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.749.224</u>	<u>-1.136.811</u>
Resultat før skat	-4.118.457	-1.693.692
2 Skat af årets resultat	<u>905.382</u>	<u>371.491</u>
Årets resultat	<u>-3.213.075</u>	<u>-1.322.201</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.213.075</u>	<u>-1.322.201</u>
Disponeret i alt	<u>-3.213.075</u>	<u>-1.322.201</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	<u>87.191.502</u>	<u>67.749.421</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>87.191.502</u>	<u>67.749.421</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.571.998	371.491
4	Udskudte skatteaktiver	297.713	0
	Andre tilgodehavender	2.192.308	5.792.641
	Periodeafgrænsningsposter	<u>50.000</u>	<u>109.142</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.112.019</u>	<u>6.273.274</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.509</u>	<u>447.144</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.373.030</u>	<u>74.469.839</u>
	Aktiver i alt	<u>92.373.030</u>	<u>74.469.839</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>24.930.874</u>	<u>28.143.949</u>
Egenkapital i alt		<u>25.930.874</u>	<u>29.143.949</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>15.978</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>15.978</u>
Gældsforpligtelser			
5 Kortfristet del af langfristet gæld		607.218	544.068
Gæld til pengeinstitutter		55.137.184	36.515.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.885.597	7.615.223
Anden gæld		<u>812.157</u>	<u>635.529</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>66.442.156</u>	<u>45.309.912</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>66.442.156</u>	<u>45.309.912</u>
Passiver i alt		<u>92.373.030</u>	<u>74.469.839</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	29.466.150	30.466.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.322.201	-1.322.201
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	28.143.949	29.143.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.213.075	-3.213.075
	1.000.000	24.930.874	25.930.874

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.150	109.139
Andre finansielle omkostninger	<u>3.686.074</u>	<u>1.027.672</u>
	<u>3.749.224</u>	<u>1.136.811</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-591.691	-371.491
Årets regulering af udskudt skat	<u>-313.691</u>	<u>0</u>
	<u>-905.382</u>	<u>-371.491</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	0	36.248.028
Overførsler	<u>0</u>	<u>-36.248.028</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	0	2.165.736
Overførsler	<u>0</u>	<u>-2.165.736</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2023	-15.978	-15.978
Udskudt skat af årets resultat	<u>313.691</u>	<u>0</u>
	<u>297.713</u>	<u>-15.978</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Omsætningsaktiver	-476.462	-476.462
Låneomkostninger	102.488	65.787
Fremført underskud til næste år	<u>671.687</u>	<u>394.697</u>
	<u>297.713</u>	<u>-15.978</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	607.218	607.218	0	0
	607.218	607.218	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for samlet kreditramme hos pengeinstitut, 56.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger klassificeret som varer under fremstilling, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 87.192 t.kr. Af den samlede kreditramme hos pengeinstituttet er der pr. 30. juni 2024 udnyttet 55.137 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCP Holding 2016 ApS, CVR-nr. 36 06 23 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.